
ZARZĄDZENIE Nr 29 /2021 

Wójta Gminy Krzyżanów 

z dnia 16 listopada 2021 roku 

w sprawie powołania komisji do przeprowadzenia czwartych  rokowań  na sprzedaż nieruchomości 
zabudowanej  stanowiącej własność Gminy Krzyżanów 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ((Dz.  U.  
z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Dz.  U.  z  2020  r. poz. 713 i 1378) i § 28 ust. 1 Rozporządzenia Rady 
Ministrów z dnia 14 września 2004 r. w sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz 
rokowań na zbycie nieruchomości (Dz. U. z 2014 r, poz. 1490 oraz z 2020 r. poz. 1698) zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. 

Powołuję Komisję do przeprowadzenia czwartych rokowań na sprzedaż nieruchomości gruntowej 
zabudowanej budynkiem po szkole podstawowej w miejscowości Micin, oznaczonej numerem  
ewidencyjnym działki 15/4 o pow. 0,74 ha, położona w miejscowości Micin, obręb geodezyjny Micin, 
stanowiąca własność Gminy Krzyżanów, stan prawny nieruchomości ujawniony w księdze wieczystej 
numer LD1K/00030862/1 w składzie: 

1) Przewodniczący: Jerzy Łaba – kierownik referatu inwestycyjno komunalnego i ochrony 
środowiska- przewodniczący; 

2) Izabella Sobolewska -  sekretarz gminy - członek; 

3) Jakub Maciejewski -  zastępca kierownika referatu inwestycyjno komunalnego i ochrony 
środowiska- członek; 

4) Krzysztof Szymański  - główny specjalista ds. ochrony środowiska, inwestycji i zamówień 
publicznych- członek; 

5) Agnieszka Wójkowska-Pawlak – radca prawny Urzędy Gminy Krzyżanów – członek. 

§ 2 

1.  Po rozstrzygnięciu rokowań Komisja przedstawi Wójtowi Gminy Krzyżanów informację z 
rozstrzygnięcia. 

2 . Po rozstrzygnięciu rokowań komisja rozwiązuje się. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                                WÓJT 

/mgr.inż Tomasz Jakubowski/  


